[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Проект ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 г. Дальнереченск                                                         №
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 26.12.2014г. № 439-па «Об утверждении Положения «О порядке применения поощрений муниципальных служащих администрации Дальнереченского муниципального района»
Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007г. №82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в Положение «О порядке применения поощрений муниципальных служащих администрации Дальнереченского муниципального района», утвержденное постановлением администрации Дальнереченского муниципального района 26.12.2014г. №439-па, следующие изменения:
1.1. Абзац 3 пункта 6.1 части 6 Положения изложить в следующей редакции:
«- трехкратного месячного денежного содержания при поощрении в соответствии с подпунктом 5 пункта 3.1 части 3 настоящего Положения.»
2.  Настоящее  постановление вступает в силу с момента обнародования в установленном порядке.
И.о.главы администрации
Дальнереченского

муниципального района                                                                            В.С.Дернов
Разослано: управление финансов, Дума